
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DEL 27-09-2018  

 

 

OFA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

   

 

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

PARISI DANIELE M25001345 

 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

BIUSO VIRGINIA M25002144 

COCO CHIARA M25002217 

CIMINO SIMONA M25001536 

FERRERA ASIA M25002071 

FILETTI ELENA M25002139 

INNICO MARCO M25002222 

MANCUSO MEZZOCUOIO EROS M25002138 

MESSINA ELISA M25002272 

MONACO MIRIAM M25002228 

PALAZZO MARCO M25002143 

PICCIONE GIULIANA M25002241 

SANTAMARIA CLAUDIO M25002109 

SANTONOCITO ALESSANDRA M25002281 

SGROI ALESSANDRO M25001719 

TIDONA ALESSANDRO M25002099 

 

 

 

PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

ARCODIA PINTO ANTONIO M25001294 

CAMBRIA MARCELLO M25000038 

CHISARI CONSOLAZIONE M25002291 

CICILLINI GIOVANNI M25001901 

CUSUMANO GIUSEPPE M25001293 

GILIBERTO ELISA M25001710 

MASCOLINO EMANUELE M25002061 

MEHRA SHARISHTY M25002073 

 

 

 

 



L’esame orale si svolgerà secondo il seguente calendario:  

 

- Venerdì 5 ottobre ore 9:00: Da Sgroi Alessandro a Ferrera Asia 

- Venerdì 5 ottobre ore 15:00: Da Mancuso Mezzocuoio Eros a Tidona Alessandro 

 

# Ordine COGNOME NOME MATRICOLA  

1 SGROI ALESSANDRO M25001719 

2 ARCODIA PINTO ANTONIO M25001294 

3 CIMINO SIMONA M25001536 

4 CAMBRIA MARCELLO M25000038 

5 PALAZZO MARCO M25002143 

6 COCO CHIARA M25002217 

7 INNICO MARCO M25002222 

8 MONACO MIRIAM M25002228 

9 CUSUMANO GIUSEPPE M25001293 

10 MASCOLINO EMANUELE M25002061 

11 FILETTI ELENA M25002139 

12 MEHRA SHARISHTY M25002073 

13 CICILLINI GIOVANNI M25001901 

14 MESSINA ELISA M25002272 

15 SANTONOCITO ALESSANDRA M25002281 

16 FERRERA ASIA M25002071 

17 MANCUSO MEZZOCUOIO EROS M25002138 

18 CHISARI CONSOLAZIONE M25002291 

19 SANTAMARIA CLAUDIO M25002109 

20 GILIBERTO ELISA M25001710 

21 PICCIONE GIULIANA M25002241 

22 BIUSO VIRGINIA M25002144 

23 TIDONA ALESSANDRO M25002099 

 

 

- La visione dei compiti si svolgerà Mercoledì 3 ottobre dalle ore 10:30 nella stanza 41 (4° 

piano di Palazzo delle Scienze). 


